
令和元年１１月１５日
保護者の皆様

長久手市立南中学校長 瀧 善 昌

２ 学 期 保 護 者 会 の お 知 ら せ

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の
教育活動に格別なご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
さて、２学期におけるお子さまの学校生活の状況についてお知らせする機会として、下

記のように保護者会を実施いたします。何かとご多用とは存じますがご出席くださいます
ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１２月１０日(火)･１１日(水)･１２日(木)･１３日(金)
１３：３０ ～ １５：５５

２ 場 所 南中学校 各学級教室

３ そ の 他 ○ 上履きをご持参ください。
○ 生徒昇降口より、お入りください。
○ 駐車場が狭いので、自家用車はご遠慮ください。
○ 懇談日時の変更を希望される場合は、担任までご連絡ください。
○ 作品展示を行っておりますので、ご参観ください。

【保護者会予定日時】

年 組 番・氏名

１２ 月 日（ 曜） 時 分 に予定いたしました。

※ 裏面に校舎内の案内図がございます。

キ リ ト リ

※ 質問事項等（当日、特に話題としたいことがありましたらお書きください。）

年 組 番・氏名

（古封筒などに入れてご提出ください。）



【校内案内図】

体 育 館

３Ｆ 第２音楽室 １の８ １の７ １の６ 南
鴻

北 ２Ｆ １の１ １の２ １の３ １の４ １の５ 館

館 １Ｆ 図 書 室 みなみ２ みなみ１ 学習室 木工室
金工室

３Ｆ 第１音楽室 ２の６ ２の５ ２の４ ２の３ ２の２ ２の１ 第２理科室 第１理科室

本 ２Ｆ 美術室 ３の７ ３の６ ３の５ ３の４ ３の３ ３の２ ３の１ ２の７ コンピュータ

館 １Ｆ 校長室 職 員 室 会議室 保健室 被服室 生徒玄関 相談室 調理室

運 動 場 側

この案内図は、保護者会にてご活用ください。


